Positio hujus plantæ elegantis in suo genere adhuc dubia, fructu detegendo confirmanda nisi mutanda, ob folia non simpliciter pinnata quasi anomala, ab ambabus aliis Tecomis Australiæ longe diversa. Foliatio transitum indicat ad Tabebuïam, Incarvilleam et Stereospermum inter Tecomeas, ad Pleonotomam, Adenocalymma, Macfadyenam, Millingtoniam et Oroxylum inter Bignonieas, nec non ad Jacarandam in ejus tribu. Flores inexpandos non habui; in expansis nullam indicationem æstivationis Haussmanniæ notavi.

ASPERIFOLIÆ.

Trichodesma latisepaleum.

T. Zeylanicum, var. latisepaleum, F. M. in Benth. Fl. Austr. iv. 404.

Altius, valde ramosum, foliis oblongo-vel ovali-lanceolatis sessilibus, inferioribus oppositis, superioribus summisve sparsis, omnibus breviter appresso-pilosis et supra hispido-villosis, *pedicellis patentissime villosis, calycum segmentis latis inferne cordatis exauriculatis, fundo corollæ luteo vel aurantiaco*, caryopsisibus dorso lævissimis margine integerrimis.

Ad Hooker's et Sturt's Creek, F. M.; Mackinlay's Range, Sutherland; Peak-Downs, Burkitt; Burdekin's River, F. M.; Gilbert's River prope Junction-Creek, Armit.

Hæc planta forsan perennis a T. Zeilánico videtur specificè distincta pilis pedicellorum calycumque semper patentissimis, latitudine divisionum calycis, nec non colore corollæ basali nunquam albo, ut nunc cl. Armit observavit, qui etiam caulem altiorem et copiosius ramosum dixit. Forma segmentorum calycum fere

eadem ac eorum *Trichodesmatis angustifolii* (Harv. Thesaur. Capens. t. xl.).

APOCYNÆ.

Alyxia Thozetii.

Glabra, *foliis oppositis oblongo- vel lanceolato-linearibus* longiusculis chartaceis muticis, venis eorum subtilissimis fere occultis, pedunculis axillaribus umbellato-trifloris, *floribus tetrameris* parvis, calycis segmentis glabris acutis, corollæ tubo prope antheras perparum pilosulo, lobis fere rotundis, stigmate ellipsoideo acutato glabriusculo, *fructibus nigris* uniarticulatis ovatis rostellatis monospermis.

In Australia orientali tropica.

Frutex paucipedalis, lactescens, balsamico-odorus. Folia pleraque 2-3" longa, 3-4" lata, perbreviter petiolata. Pedunculi circiter semipollicares. Pedicelli 1-1½" longi. Calyces longitudine lineam metientes. Corollæ 2-3" longæ. Antheræ sensim acuminatæ. Stylus perbrevis, cum germine glaber. Fructus pæne semipollicares, exsuccii. Semen septo imperfecto unilateraliter sulcatum. Albumen ruminatum, fulvescens, cotyledonibus albidis multo latius.

Species in horto Thozetiano nata e seminibus, quæ aves migratoriæ reliquerunt. Ab *A. stellata* separatur jam dispositione et forma foliorum, tenuitate venarum et latitudine lorum corollæ; ab *A. obtusifolia* recedit angustia et geminatione foliorum nec non fructibus majoribus; ab omnibus congeneribus removetur calyce 4-partito, corolla quadriloba et antheris quatuor. Plantam finitimam e Nova Caledonia florigeram distribuit Pancher sub 308, diversam foliis ternatis bis brevioribus, floribus pentameris; fructus comparandi.